АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2022 № 809

О внесении изменений в  постанов-
ление  администрации  района  от
13.05.2022  №  509  «Об  обеспечении
безопасности  людей  на  водных
объектах Гусь-Хрустального района
в летний период 2022 года»

В соответствии с санитарно-эпидемиологическим заключением Управле-
ния Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав  потребителей и
благополучия  человека  по  Владимирской  области  от  08.07.2022  №
33.ВЛ.11.000.М.000076.07.22  по  результатам  лабораторных  исследований
ФБУЗ ВО «Центр гигиены и эпидемиологии  Владимирской области» в г. Гусь-
Хрустальный и Гусь-Хрустальном районе от 08.06.2022 № 178/04, на основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1 . Внести следующие изменения в постановление администрации  района

от 13.05.2022 № 509 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах
Гусь-Хрустального района, охраны их жизни и здоровья в летний период 2022
года»:

1.1. Абзац  второй пункта  1 признать утратившим силу.
1.2. Приложение 1 признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого  заместителя  главы  администрации  района  по  жилищно-коммунальному
хозяйству.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ